常房  匚2018〕  42号

关于 ⒛H年度常熟市房地产开发企业

信用评价结果的公示

根据 《常熟市房地产开发企业信用管理暂行办法》,市房产市

场和交易管理中心通过向相关部门征询房地产开发企业信用信息,

汇总形成了2017年度常熟市房地产开发企业信用综合评价结果。

现将相关企业的信用等级评定情况予以公示(各企业可登陆常熟透

明售房网查询本公司信用等级 )。 公示期为 2018年 6月 27日 一7月

4日 。如对公示信息有异议的,请在公示期内向常熟市房产市场和

交易管理中心提交书面材料。

联系人:陆意    联系电话:5279h01

鹗
卩
V

附件:2017年度常熟市房地产开发企业信

「

⒛H年度常熟市房地产开发企业信用评价结果汇总表
序 号 企业名称 资质等级 信用评级

l 常熟丨

"滨

汪城丨汀建没经营投资有限责任公司 贰级 B

2 汪苏中鼎房地产开发有限贾任公司 暂定贰级 B

3 常熟市向联实业发展有限公司 暂定叁级 B

4 苏州创想地产有限公司 暂定贰级 B

5 苏州紫金房地产开发有限公司 暂定贰级 B

6 常熟 l|名 流房地产开发有限公司 暂定贰级 B

7 汪苏良基投资发展有限公司 暂定贰级 B

8 常熟宝利置业有限公司 暂定贰级 B

9 常熟风范置业发展有限公司 暂定贰级

常熟建筑装饰材料市场有限公司 哲定贰级 B

1 常熟金泰房地产有限公司 暂定叁级 B

常熟凯鑫置业有限公司 暂定贰级 B

常熟市宝源丰达房地产开发有限公司 暂定叁级 B

常热市福地置业有限公司 暂定叁级 B

常熟 |∫ 锦和置业有限公司 哲定叁级 B

常熟丨

"南

都置业有限公司 暂定贰级

7 常熟市仁鑫置业有限公司 暂定贰级 B

常熟丨|∫二和置业发展有限公司 暂定叁级 B

9 常热同湖房地产开发经营有限公司 暂定贰级 B

常热吞汪置业有限公司 暂定贰级 B

常熟亚太房地产开发有限公司 暂定叁级

常熟营信房地产开发有限公司 暂定叁级

常熟中南世纪锦城房地产开发有限公司 暂定贰级 B

汪苏成吉置业有限公司 暂定贰级 B

苏州福隆置业有限公司 暂定叁级

苏州庆裕房地产开发有限公司 暂定贰级

ο
∠ 苏州市豪泰房地产开发有限责任公司 暂定贰级 B

苏州中茂置业发展有限公司 暂定叁级 B

29 常熟宝嘉置业有限公司 暂定贰级 B

常熟华元房地产开发有限公司 暂定贰级

常熟 0新城置业有限公司 暂定贰级

常熟市中盈房地产开发有限责任公司 暂定贰级

常熟弘阳房地产发开有限公司 暂定贰级

常熟宏丰房地产有限公司 暂定叁级 B

常熟鸿泰置业有限公司 暂定贰级 B

常熟华夏房地产有限公司 暂定贰级 B

常熟汇金房地产有限公司 暂定贰级 B

常熟名扬房地产开发有限公司 暂定贰级 B

常熟群宝房产开发有限公司 暂定叁级 B

常熟尚嘉置业有限公司 暂定贰级 B

41 常熟市滨汪房地产开发有限公司 暂定叁级 B

常熟 lj常 建房地产开发置业有限公司 暂定叁级 B

43 常熟 |丨∫禾盛置业开发有限公司 暂定贰级

常熟丨|∫ 冫L丰房地产开发有限公司 暂定叁级 B

'
仕 常熟 丨|丁 嘉华房地产有限公司 暂定贰级

常熟 汀景天投资置业有限公司 暂定贰级 B

常熟丨‖龙腾房地产开发有限公司 暂定叁级 B

常熟

"隆

盈置业有限公司 笤定贰级 B

49 常熟10勤丰房地产开发有限公司 暂定贰级

常熟市苏华置业有限公司 暂定叁级

常熟 ||∷ 万和兴房产有 F·R公 司 暂定叁级 B

「

常熟 ||∫ 万里房地产开发有限公司 哲定叁级 B

常熟市威尔玛房地产有限公司 暂定叁级 B

常熟|"新源房地产有限责任公司 暂定叁级 B

常熟 ||∷ 旋力房地产综合开发有限公司 暂定贰级 B

常熟市盈景房产开发有限公司 暂定贰级 B

常熟 |汀 永盛房地产有限公司 暂定叁级 B

常熟同济科技园有限公司 暂定贰级 B

59 常熟外高桥房地产有限公司 暂定贰级 B

常熟新希望房产置业有限公司 暂定叁级 B

常熟裕坤置业有限公司 暂定贰级 B

常熟招商熙城房地产有限公司 暂定贰级 B

n
ψ 创戚 (常熟 )置业有限公司 暂定贰级 B

汪苏波司登房地产开发有限公司 暂定贰级
n
υ 汪苏鸿裕投资发展有限公司 暂定叁级 B

汪苏华纺置业有限公司 暂定贰级 B

67 汪苏佳顺房地产开发有限公司 暂定叁级 B

汪苏凯泰置业发展有限公司 暂定叁级 B

69 常熟金狮置业有限公司 暂定贰级 B

汪苏新盛安实业有限公司 暂定贰级 B

江苏新天广弘投资建设有限公司 暂定贰级

汪苏信
—房产开发有限公司 暂定贰级

森Ι黹置业 (常熟)有限公司 哲定叁级 B

苏州天惠置业有限公司 暂定叁级

苏州星辉房地产发展有限公司 暂定叁级

常熟国际汽配城投资置业有限公司 暂定贰级 B

常熟好得家置业有限公司 暂定贰级 B

常熟辉煌置业有限公司 哲定贰级 B

苏州κ荣房地产开发有限公司 暂定贰级

中欧旅游开发有限公司 暂定贰级

8I 常熟中置房地产有限公司 贰级

常熟恒开置业发展有限公司 暂定贰级
°
° 常熟华坤房地产开发有限公司 暂定贰级 B

常熟京辉置业有限公司 笤定贰级 B

常熟市华夏置业有限公司 暂定叁级

常熟 |∫ 华鑫房地产开发有限公司 暂定贰级 B

87 常熟新城创宏房地产有限公司 暂定贰级 B

常熟长贺置业有限公司 暂定贰级

89 苏州方正地产发展有限公司 暂定贰级 B

常熟恒程置业有限贵任公司 暂定贰级 B

91 常熟 ||∫ 虞山碧桂园房地产开发有限公司 暂定贰级 B

常熟琴关康投资发展有限公司 暂定贰级 B

Ω
ν 常熟世茂新发展置业有限公司 笤定贰级 B

常熟 |∫ 碧桂园置业有限公司 暂定贰级 B

常熟市腾信房地产有限公司 暂定叁级 B

常熟 i|丁 新碧房地产开发有限公司 暂定贰级 B

97 {熟万中城房地产有限公司 暂定贰级 B

常熟中南磐锦房地产开发有限公司 暂定贰级 B

99 江苏港华置业有限公司 暂定贰级 B

汪苏汪南商贸集团有限责任公司 暂定贰级 B

LOl 苏州天宸房地产开发有限公司 暂定贰级

苏州信达置业有限公司 叁级 B

∧
ψ 常熟中南御锦城房地产开发有限公司 贰级 B

常熟宝鸿投资发展有限公司 暂定贰级 B

n
ψ 苏州伦达置业有限公司 暂定贰级 B

常熟 |∫ 万禾置业发展有限公司 贰级 B

∧

u 常熟 l|∫ 正翔房地产开发有限公司 暂定贰级 B

常熟刀达广场投资有限公司 暂定贰级 B

09 常熟港华置业有限公司 暂定贰级 C

常熟 ||丁 碧桂园房地产开发有限公司 暂定贰级 C

l 常熟 l|∫ 翔泽房地产开发有限公司 暂定贰级 C

常熟中南香缇苑房地产有限公司 暂定贰级 C

3 汪苏佳和置业有限公司 暂定贰级 C

汪苏中洲投资有限公司 暂定贰级 C

5 常熟中南锦苑房地产开发有限公司 暂定贰级 C

常熟中南世纪城房地产开发有限公司 壹级 C

7 汪苏中贯置业有限公司 暂定贰级 C

苏州淅汇源房地产开发投资有限公司 暂定叁级 D

9 常熟市万家房地产有限公司 暂定贰级 D

常熟 l|丁 梅李农副产晶交易市场有限公司 暂定叁级 D

°
乙 常熟 |丨 ∫新茂房地产开发有限公司 暂定贰级 D

禧徕乐投资发展有限公司 暂定贰级 D

苏州金品地产有限公司 暂定贰级 D

苏州金达地产有限公司 暂定贰级 D

常熟市骏湖实业发展有限公司 暂定贰级 D